

Årsredovisning
för
Friede Holding AB
556947-5659

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tove Friede, Styrelseledamot
2023-09-19

Styrelsen för Friede Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver provisionshandel med textilier och kläder samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	188	133	198	204
Resultat efter finansiella poster	583	54	145	128
Soliditet (%)	91,5	80,2	85,3	87,6

Nettoomsättningen har ökat med 41% jämfört med föregående år. Bolagets omsättning har efter
pandemin fortsatt att öka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	136 356	41 758	228 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-177 500		-177 500
Balanseras i ny räkning		41 758	-41 758	0
Årets resultat			563 120	563 120
Belopp vid årets utgång	50 000	614	563 120	613 734

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	614
årets vinst	563 120
	563 734
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	463 734
	563 734

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

187 906

133 269

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

187 906

133 269

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-74 411

-52 782

Personalkostnader

-29 769

-25 674

Summa rörelsekostnader

-104 180

-78 456

Rörelseresultat

83 726

54 813

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

500 000

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

477

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-842

-337

Summa finansiella poster

499 635

-337

Resultat efter finansiella poster

583 361

54 476

Resultat före skatt

583 361

54 476

Skatter

Skatt på årets resultat

-20 241

-12 718

Årets resultat

563 120

41 758

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	155 000	155 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		155 000	155 000
Summa anläggningstillgångar		155 000	155 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	0
Övriga fordringar		27 551	1 373
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 821	31 580
Summa kortfristiga fordringar		238 372	32 953
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		277 039	96 429
Summa kassa och bank		277 039	96 429
Summa omsättningstillgångar		515 411	129 382
SUMMA TILLGÅNGAR		670 411	284 382

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

614

136 356

Årets resultat

563 120

41 758

Summa fritt eget kapital

563 734

178 114

Summa eget kapital

613 734

228 114

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

8 755

Övriga skulder

56 677

30 567

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

16 946

Summa kortfristiga skulder

56 677

56 268

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

670 411

284 382

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	155 000	0
Inköp	0	155 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	155 000	155 000
Utgående redovisat värde	155 000	155 000

Eskilstuna 2023-09-19

Tove Friede
Tove Friede